
Id: WEICX-CBLWI-DUHSG-OPEGX-IDIKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/11
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet radnych Rady Miasta 
Grajewo. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), § 
3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dn. 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podrózy służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 
33, poz. 280) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/07 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania oraz wysokości diet radnych Rady Miasta Grajewo, zmienionej uchwałą Nr XXIX/161/08 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 02 grudnia 2008 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczącemu Rady Miasta - 140% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego zgodnie 
z art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, 
poz. 1679, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 157, poz. 1314), zwanego dalej „minimalnym 
wynagrodzeniem za pracę".”;

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zgodnie z rozporządzeniem cyt. w ust.1, wskazuje się Pana Marka Mołczanowskiego, a w razie jego 
nieobecności Pana Wojciecha Dariusza Maleszewskiego jako osobę uprawnioną do podpisywania 
delegacji służbowych Przewodniczącemu Rady Miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01. stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Grajewo 

mgr Grzegorz Curyło


